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Välkommen att lämna inspel på remissversionen av 
Regionala utvecklingsstrategin Halland – Bästa livsplatsen 2035 

På väg mot bästa livsplatsen 
Sedan decennier tillbaka har vi i Halland strävat efter att uppfylla bodrömmar, bygga 
företag med kunskap och dra nytta av vårt läge. Vi har uppfyllt många mål och nu är det 
dags att sätta nya. Det gör vi genom en ny regional utvecklingsstrategi som är ett riktmärke 
för hur Halland ska utvecklas fram till 2035. 

Vi behöver hjälpas åt med att förstå vad Halland – Bästa livsplatsen 2035 innebär 
Därför välkomnar vi synpunkter och inspel på remissversionen av Regionala 
utvecklingsstrategi ”Halland – bästa livsplatsen 2035.” Det ska hjälpa oss ta fram den 
regionala utvecklingsstrategi som blir vår gemensamma färdriktning. 

Hallands regionala utvecklingsstrategi i sitt sammanhang 
Den regionala utvecklingsstrategin är den övergripande riktningen och vägledningen för 
Hallands samhällsutveckling. Regionala utvecklingsstrategin får sitt genomförande och sin 
uppföljning av styrdokumenten Tillväxtstrategi för Halland, Hälso- och sjukvårdsstrategi 
och Kulturstrategi med kulturplan. Dessa styrdokument är i sin tur vägledande för andra 
strategier, planer och program som t.ex. Regional bredbandsstrategi för Halland, Regional 
infrastrukturplan och Trafikförsörjningsprogram. 

Vi ser fram emot dina/era inspel och synpunkter på remissversionen 
 ”Halland – Bästa livsplatsen 2035” senast den 22 december 2020.  

Lämna inspel via e-post regionen@regionhalland.se 
Lämna inspel via post Region Halland, Box 517, 301 80 Halmstad 
Ange diarienummer RS170838 
 

Skriv fritt eller utgå från följande frågor som Region Halland särskilt önskar svar på: 

• Hur ser du/ni på remissversionen som helhet? 
• Hur ser du/ni på förslag till ”Gemensamt ramverk för Bästa livplatsen” 
• Hur ser du/ni på förslag till ”Tillvägagångssätt för hållbar och handlingskraftig 

regional utveckling i Halland? 
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